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Realitni podfondy

Zprava o hodnotéach investi€nich akcii k 31. 12. 2022

ZPRAVA PREDSTAVENSTVA
Vazeni investofi, vazeni obchodni partnefi,

dovolujeme si Vam zaslat zpravu o aktualnich hodnotach eurové a korunoveé

tfidy investi¢nich akcii realitnich podfondd WOOD & Company.

v s

Podrobnéjsi informace o podfondech naleznete v pravidelné zpravé

predstavenstva, kterou budeme zasilat v dohledné dobé.
V pfipadé dotazl se nevahejte obratit na ¢leny naseho tymu.
S pozdravem

Jifi Hrbacek

Mistopfedseda predstavenstva



Office podfond

Hodnota eurové tridy investiCnich akcii Office podfondu k 31. 12. 2022 Cini
1,8404 EUR.

Hodnota korunové tridy investi¢nich akcii Office podfondu k 31. 12. 2022 ¢ini
50,5504 CZK.

Retail podfond

Hodnota eurové tridy investiCnich akcii Retail podfondu k 31. 12. 2022 Cini
2,5199 EUR.

Hodnota korunové tridy investi¢nich akcii Retail podfondu k 31. 12. 2022 C&ini
68,5335 CZK.

Office podfond - EUR tfida 1,8404 EUR

Office podfond - CZK ffida 50,5504 CZK 5,98% 8,71% 12,22% 14,35%
Retail podfond - EUR trida 2,5199 EUR 4,55% 7,93% 13,07% 17,54%
Retail podfond - CZK trida 68,533 CZK 5,06% 9,78%  15,98% 21,07%



Kontakty pro investory

Ceska republika

Petr Benes
t: + 420 222 096 664
m: + 420 602 239 001

e: petr.benes@wood.cz

David Matousek

t: +420 222 096 380

m: +420 602 568 853

e: david.matousek@wood.cz

AleS Prandstetter
t: +420 222 096 668
m: +420 736 481 302

e: ales.prandstetter@wood.cz

Jan Stransky
t: + 420 222 096 214
m: + 420 735 760 266

e: jan.stransky@wood.cz

Slovensko

Ronald Schubert
t: + 420 222 096 404
m: + 420 602 232 941

e: ronald.schubert@wood.cz

Martin Hostak

t: + 420 222 096 388

m: + 420 739 891 914

e: martin.hostak@wood.cz

Karel Novacek
t: + 420 222 096 670
m: +420 602 663 704

e: karel.novacek@wood.cz

Miroslav Turéin
t: + 420 222 096 670
m: + 420 737 731 424

e: miroslav.turcin@wood.cz
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Michal Kasana
t: +421 232 409 000
m: +421 904 972 278

e: michal.kasana@wood.com

Ivan Svorad
t: + 421 232 409 000
m: + 421 903 513 805

e: ivan.svorad@wood.com

Michal ZalesSak
t: +421 232 409 000
m: +421 904 937 392

e: michal.zalesak@wood.com

Vstupte do svéta
investovani do
komercnich realit

wood-re.com

Maro$ Durik
t: +421 232 409 000
m: + 421 903 205 444

e: maros.durik@wood.com

Richard Stajanca
t: + 421 232 409 000
m: + 421 903 254 030

e: richard.stajanca@wood.com

Karol Bojnansky
t: +421 232 409 000
m: +421 910 167 978

e: karol.bojnansky@wood.com

‘WOOD & Company
Real Estate
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Tento dokument nepredstavuje v Zzadném pripadé nabidku k nakupu ¢i prodeji investi¢nich nastrojl. Cilem tohoto dokumentu
neni poskytnout kompletni analyzu veSkerych relevantnich skute€nosti. Pfijemci tohoto dokumentu by méli provést vlastni
nezavislé zhodnoceni a nespoléhat se pouze na informace zde uvedené. Jakékoliv rozhodnuti u¢inéné na zakladé tohoto
dokumentu ¢ini pfijemci na viastni riziko a WOOD & Co v Zadném pfipadé neodpovida za jakékoliv nasledky rozhodnuti
uc¢inénych na zakladé tohoto dokumentu. Historicka vykonnost neni zarukou budoucich vynosu. Vynos pro investora se mlze

vyzadani od vySe jmenovanych kontaktnich osob.
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Copyright © 2022 WOOD & Company, investi¢ni fond s proménnym zékladnim kapitalem, a.s., Vsechna prava
vyhrazena.

WOOD & Company, investiéni fond s promé&nnym zakladnim kapitalem, a.s. je autorizovan a regulovan Ceskou
néarodni bankou.

Zpracovani osobnich udaju | VSeobecné obchodni upozornéni

Pokud jste obdrzeli tento e-mail omylem nebo si neprejete byt oslovovani od WOOD & Company, mlzete se z

odbéru obchodnich sdéleni odhlasit zde.
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